Q\Saﬁ&& Ministerc dell’lstruzione

gzﬁB!iM!M

e dei Merite

P . Campania ;- leaid
P AT ) ) Utficio -
: iy A < 7 " W ? Scolastico 2
. ot ~ o * : L st Regionale

FUTURA

sMarotta.

nswmmﬂs Cintacind i fumiret
rakevha Citieens of e fwardl

LILAS v JNALe

c.f. 80024060636  mail: naic83000r@istruzione.it pec: n2ic83000r@pec.istruzione.it tel.: 081 7673628

DECRETE N'¥33 b= Sifof 24 AGLI INTERESSATI
ALL'ALBO
Al SITO WEB

Oggetto: Decreto di annullamento in autotuteia della procedura di convocazione prot.
2732 dei 30/10/2024 per una supplenza su Scuola dell’Infanzia - AAAA - 12,50h dal
04/11/24 al 36/06/25

ii DIRIGENTE SCOLASTICG

VISTA la Legge del 2 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO ii Regolamento recante nerme sulle modalita di conferimento delie suppienze;

VISTA | 0. M. n. 112 de! 06/05/2C22 “Procedure di istituzione delie graduatorie provinciaii e di
istituto di cui all’articolo 4, comimi 6- bis e 6-ter, della leaqge 3 maggio 1992, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personaie docente ed educativo”;

CONSIDERATO che & stata predisposta in data 30/10/2024 una convocazione per una
supplenza su Scuola dell'Infanzia - AAAA - indicando, per merc errore materiale, 12.50 ore a
settimana invece di 10;

AVVALENDOSI dei poteri di autetutela che l'ordinamenito conferisce alla Pubblica Amministrazione in
presenza di errori materiali € di pubbiico interesse accertati e commessi involontariamente in sede di
convocazione;

VISTO ii CCNL Scuola vigente: “E’ coinunque causa di risoiuzione de! contratto {"annullamento
della procedura di reciutamento che ne costituisce il presupposto”;

RITENUTGO necessario procedere ai ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del
principio di legaiita, trasparenza e imparzialita della Pubblica Amministrazione, nonché per la
tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a
tempo determinato utilmente inciusi in graduatoria d’istitutc e avvalendosi dei poteri di autotutela
che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di
pubblico interesse accertati e commessi in sede di individuazione errata, con effettoc immediato

DECRETA

e di procedere, per il principio di autotutela della P.A., ali’annullamento della procedura di
convocazione prot. 2732 effettuata in data 30/ 10 /2024;

e di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa
istituzione scolastica ai sensi dell’art.32 della ilegge 69/2009.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall'ordinamento vigente.




